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Ilma. Sra.
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Ref.: Convénio n°® 08/2022
Prestacfio de contas parcial - junho/2022

Prezada -Senhora,
%

Apresentamos a prestacdo de contas abaixo identificada:

Convénio: 08/2022

Valor total: R$ 1.904.898,90 (Valor recebido em junho/22)

Objeto: Custeio para continuidade do Atendimento Ambulatorial,
incluindo teleatendimento, do IMREA Umarizal e IMREA
Lapa do Instituto de Medicina Fisica e Reabilitagéo do
Hospital das Clinicas da Faculdade de Medicina da
Universidade de S&o¢ Paulo - HCFMUSP.

Ficamos a disposi¢do para eventuals esclarecimentos.

Atenciosamente,

fm/& ) Documento recebido nesta data
a gléa(no ’ p ’ oz
Diretor Financeiro QZ |




ORGAO CONCESSOR: SECRETARIA DE ESTADO DA SAUDE
TIPO DE CONCESSAOQ {1): SUBVENCAO

DBIETO: Custelo para continuidade do Atendimento Ambulatorial, incluinde teleatendimento, do IMREA Umarizal e IMREA Lapa do Instituto de Medicina Fisica e ReabilitagSo do Hospital das Clinicas da

SECRETARIA DE ESTADO DA SA0DE

DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS
TERCEIRO SETOR E PRIMEIRO SETOR

Faculdade de Medicina da Universidade de 580 Paulo = HCFMUSP.

CONVENIO N2 08/2022

EXERCICIO: JUNHO/2022

BENEFICIARIO: FUNDAGAQ FACULDADE DE MEDICINA
CNPI: 56.577.058/0001-00

TERMO ADITIVO Ne:

ENDERECO e CEP; AVENIDA REBOUCAS, n.? 381 - CEP 05401-000
RESPONSAVEL(IS) PELO RENEFICIARIO: DR. ARNALDO HOSSEPIAN SALLES LIMA JUNIOR

VALOR TOTAL RECEBIDO: RS 1.904.898,90
ORIGEM DOS RECURSOS {2): ESTADUAL

RELAGAO DAS DESPESAS 4
ITEM m?:::,?;g ESPECICACAO DO DOLUMENTO FISCAL (3) CREOOR NATUREZA DA DESPESA RESUMIDAMENTE VALOR [RS) Ne CH ou DOC, DEBITO DATA DA COMPENSACAO

1 25/02/22  |NFNR 930 5P CONTROLE E PRAGAS LTDA QOUTROS SERVIGOS DE TERCEIROS 290,00 TED 22,953 30/06/22
2 or/oaizz NF NE 165561 |0TI‘UBCIE'K DO BRASIL TECHICA DATOPEDICA LTDA. MATERIAL MEQICO E HOSPITALAR {*) 3.502,80 TED 13,120 1506122
3 1‘}/03!22 NF K@ 2677 SC SERVIZOS DE APOID AGMINISTRATIVO LTOA 'DUTROS SERVICOS DE TERCEIRDS 270,00 TED 21879 03/06/22
L] 30704422 |oanE (Parta) SECRETARM DA RECEITA FEDERAL OUTRGS SERVICOS DE TERCEIROS 18.960,90 TAF 71.202 __03/06/22
5 02/05/22  |NF WA 483755 [Parte) ALELD 5.5 RECURSOS HUMANDS {5) 65.552,00 TRF 71.202 24/06/22
& 02/05/22 NF N0 10476 ACOP FILES ORGANIZACRG £ GUARDA DE DOCUMENTOS LTDA. AUYADS SERVICOS DE TEACEIROS 851,45 PAGTO 11.570 DLfo6faz
7 02/05/22  [NFND 1518t ¥5 ELETRICA LTDA - ME OQUTADS MATERIALS DE CONSUMO 580,00 TED 11.051 02/a6/22
8 02/05/22 _ |NE N9 3300 X0 SERVICOS DE INFORMATICA LTDA OUTRDS SERVICOS DE TERCEIRDS 519,77 PAGTO 13.205 10/06/2
9 02/05/22 [Pt 3308 FXO SERVICOS DE INFORMATICA LTOA (OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS 519,77 PAGTO 12205 10/06/22
10 03/05/22  |MFn2i1s1ey F5 ELETRICA LTDA = ME (OUTAGS MATERLATS DE CONSUMO 650,00 TED 21.879 03/06/22
11 03, HF N% 19750 FEL ADMINISTRACAD DE SERVICOS E COMERCIO DE MONTORAMENTO LT OUTROS SERVI{OS DE TERCEIRDS 147,00 PAGTO 13.205 10/06:22
12 u;;;_r\_ml&kmm N 1335 COLORTEL LOC. EADM. DE BENS PROPRIOS LTDA LOCAGOES DIVERSAS 245,25 TED 11.374 D1/05/22
13 05/05/22 | WF tyw 35023 15 PISCINAS COMERCIAL LTDA - EPP. QUTROS MATERIAIS DE CQNSUMO 1.538,50 p@ﬂmg oafoa/2z
14 05/05/22  |HEF N 255100 NOVA LIMP COMERC |0 OF EMBALAGENS E DESCARTAVEIS LTDA GENEROS ALIMENTICIOS 255,02 TED 11.051 02/06/22
15 05/05/22  |wEma 12«; {Far) PHILPS CLINICAL INPORMATICS-SISTEMAS DE INECRMAGCAD L D QUTROS SERVIGOS DE TERCEIROS 782302 FAGTO 32670 10/06/22
15 06/05/22  |NF e 1251 AR HYPPOLITO DA SILYA MANUTENCRO DE EXTINTORES OUTROS SERVIGHS DE TERCEIROS 958,00 PAGTO 21.885 03/D6/22
17 060522 [FATURA NE 31564542 AMERICA NET LTDA ) UTIUDADE PUBLICA [7) 1.299,50 PAGTO 24.160 06/06/22
18 06, FATURA N2 31564662 AMERICA NETLTDA UTILUDATE PUBLICA {7) 129550 PAGTD 24.160 06/06/22
19 09705722 |FATURA We 233684 [Parte] UNIDAS VE[CULOS ESPECIAYS 5.4 LOCAGDES DIVERSAS 4.100,40 TRF 71202 08/06/22
20 10/05/32  [FATURA KV 14333 ARKLOK EQUPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA LOCACDES DIVERSAS 3_'.'-90.00 TED 13.120 15/06/22
21 10/05/22 FATURA NR 14340 ARKLOK EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA LOCAGHES DIVERSAS 3.750,00 TED 13.120 15/06/21
2 10/05/2:  |FATURA NS 315888 BRASFILTER INDUSYRIA E COMERCID LTDA LOCACSES DIVERSAS 456,33 PAGTO 10.234 9/06/22
23 16/05/22 _ |NF N? 121952 ARK TEC GUARDA DE DOCTOS LTDA OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS 582,00 TED 11.051 WEFE.
p.t | 18/05/21 FATLIRA TELEFONICA BRASILSA UTILDADE POBLICA [7) 97,47 PAGTD 9873 17/05/21
25 1B/05/22 |MF e 158360 OTTOBOCK D) BRASIL TECHICA ORTOPEDICA LTDA MATER AL MEDICO E HOSPITALAR {*) 3.502,30 TED 13.120 15/06/23
26 18/05/22  |NFme 168301 OTTOBOCK DO ARASIL TECHICA ORTGPEDICA LTDA. MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR (%) 3.297,00 TED 13.120 15/06/22
27 18/05/22  |NF K 168383 (OTTOBELK DO BRASIL TECHICA OATOPEDICA LTDA. MATERIAL MEDICOD E HOSPITALAR () 3.297.00 TED 13,120 15/06/22
28 | 18jo5/22  |NENe 168384 OTTOBOCK DO BRASIL TECNICA ORTOPEDICA LTDA. MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR (%) 1.1_23,52 'E)_is.m 15/05/22

) 18/05/22 NF Nd 1683B5 OTTORCCK DO BRAS!H. TECNICA CRTOPEDICA LTDA. MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR [*) 1.128,52 TED 13.120 15705422
30 18405/ |nFie 168388 OTTOROCK DO BRASIL TECN!ICA ORTOPEDIA LTOA. MATERIAL MEDICO E HOSFITALAR [*) 1.502,80 TED13.120 15/06/22
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- 3 18/05/22  |NF N® 168387 OTTOBOCK DO BRASIL TECNICA ORTOPEDICA LTDA. MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR, [*] 212852 7ED 13.120 15/06/22
32 13/05/22 NF M# 168388 OTTCB0LX DO BRASIL TECNICA ORTOPEDICA LTDA. MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR (*) 212852 TED 13.120 1.5.[96!2!
33 18/05/22 NFT!-BNB OTTOBOCK DO BRASIL TECNICA ORTOPEDICA LTDA. MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR [*) 2.128,52 TED 13.120 15/06/22
34 18/05/12 NF NR 16390 |OTTOBOCK DO BRASIL TECNICA ORTOPEDICA LTOA. MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR [*) 212852 TED 12.120 15/06/22

- 35 18/05/22 NF N2 168391 OTTOBOCK DO BRASIL TECNICA ORTOPEDICA LTDA. MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR (*) 212852 TED 13.120 15/06f22

‘36 18/05/22 NF Ne 168332 OTTOBOCK OO BRASIL TECNICA ORTOPEDICA LTDA. MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR (*) 2.128,52 TED 13.120 15/06/22
37 18/05/22  |NF N® 168333 |OTTOBOCK DO BRASIL TECNICA ORTOFEDICA LTDA. MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR (*) 2.128,52 TED 13.120 15/05/22
g 18/05/22 NF N2 3968 CLEVERSON DA SILVA - ME MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR (*) 170,30 =Tﬂ3_13-129 15/06/22
39 _‘%m NF N® 3969 CLEVERSON DA SIWVA - ME MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR (*) 170,30 TED 13.120 15/06/22
40 15/05/22 NF Ne 1050039 DATASUPR! DISTRIBUIDORA LTDA (OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO 1.025,00 TED 17.741 20/06/22
41 190522 NF N® 1050104 |pATASURR) DISTRIBUIDORA LTDA OUTROS MATERLAIS DE CONSUMO 889,31 _PAGTO 17.745 20/06/22
42 13 m__f,_ﬂ_{ NF NE 150509 CARCT IND COM APARELHOS CIRURGICOS E ORTOPEDICOS EIRELL MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR (*) 1.326,00 PAGTO 17.751 20/06/22
43 18/05/22 | NF N2 15255 F5 ELETRICA LTDA - ME OUTROS MATERIAIS DE CONSUMD 150,00 TED 17.741 20/08/22
a4 19/05/22 NF N@ 232067 MASTER SBG PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR {*) 512,31 PAGTO 17.751 20/06/22
A5 zumf__; FATURA ELETROPAULO METROPOUTANA ELETRICIDADE DE SA0 PAULO 5/A UTILIDADE PUBLICA (7) 7.952,80 " TRF 71202 06/06/72
3 20, p;;_ NF N9 2732834 DENTAL CREMER PROD ODONTOLOGICOS SA MATERIAL MECICO E HOSPITALAR (*) 1.154,84 PAGTO 17.745 20/06/22
47 20/05/22  |NF NR 35733 GRAN FOCD COM. DE ALIMENTOS LTDA -EPP GENERDS AUMENTICIOS 239,45 TED 7.699 08/06/22
A8 EE;QI NF N2 3947 MAGITRONIC TECNICA DIGITAL LTDA ME OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO _4.430,00 PAGTO 17.745 20/06/22
49 20/05/22 NF fi# 54642 CASATON] COMERCIO DE TINTAS LTDA QUTROS MATERLAIS DE CONSUMO 416,80 PAGTO 10408 17/06/22
50 20/05/22  |rATURA COMPANHIA DE SANEAMENTO BASICO EST.SAO PAULO UTILIDADE PUBLICA (7) 4.493,15 PAGTO 13,131 15/06/22
51 23/05, FATURA ELETROPAULD METROPOLITANA ELETRICIDADE DE SAQ PAULD 5/A UTILIDADE PUBLICA (7) 6.665,31 TRF 71.202 30/0§/22
52 23/05/22 MF N2 123 TATUAPE PROD. MEDICOS E HOSPITALARES EIRELI ME MATERLAL MEDICO E HOSPITALAR (*) 1.147,75 PAGTO 21.885 03/06/22
53 23/05/22 NF N2 3760 ANDERSON BORGES PIMENTEL ME OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS 120,00 TED 24.155 05/06/22
54 23/05/22  |NFNe38400 CAMP PINHEIROS CENTRO ASSISTENCIAL DE MOTIVACAD PROFISSIONAL OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS 2.718,56 PAGTO 10361 13/05/22
55 23/05/22 _ |NF N9 35402 CAMP PINHEIROS CENTRO ASSISTENCIAL DE MOTIVACAQ PROFISSIONAL OUTROS SERVIOS DE TERCEIROS 183835 PAGTO 10.361 13/06/22
56 2440522 ME N 27T ETHNOS INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS ORTOPEDICOS LTDA MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR [*) 298,00 PAGTD £.826 23/06/22
57 24/05/22  |NFne3ves LR COMERCIO DE RODAS, RODIZIOS E CARRINH OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO 1.300,00 TED 7.905 21/06/22
58 25/05/22  |NF N911273 NATURAL STEP IND E COM DE CALCADOS E ARTIGOS ORTCPED EIRELI MATERIAL MEDICO € HOSPITALAR (") 419,00 16D 7.367 24/08/12
59 15/05/22 NF N1 11274 INATURAL STEP IND £ COM DE CALCADOS E ARTIGOS CRTOPED EIRELI MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR {*) 372,00 TED 7.367 24/06/21
60 25/05/22 NF N@ 11275 NATURAL STEP IND E COM DE CALCADOS E ARTIGOS ORTOPED EIREL MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR (*) 372,00 TED 7.367 24/06/21
61 25/05/22 |NFRR 11276 |NATURAL STEP IND E COM DE CALCADOS E ARTIGOS ORTOPED EIRELI MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR %) 372,00 TED 7367 24/06/22
62 25/05/22 NF N2 11277 NATURAL STEP IND £ COM DE CALCADOS E ARTIGOS ORTOPED EIREL MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR (*) 372,00 TED 7.357 24/05/22
63 25/05/22 NF N# 11278 | NATURAL STEP IND E COM DE CALCADOS E ARTIGOS ORTOPED EIRELL MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR (*) 372,00 _ TED7.367 24/06/22
B4 25/05/22 NF N® 11275 WATLIRAL STEP IND E COM DE CALCADOS E ARTIGOS ORTOPED EIREU MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR {*) 372,00 TED 7.367 24/06/22
65 25/05/22  |NF N® 11280 |NATURAL STEP IND E COM DE CALCADOS E ARTIGOS ORTCPED EIREL MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR (%) 372,00 TED 7367 24/06/22
66 a5005/22  |NEne 11281 NATHLRAL STEP IND E COM DE CALCADGS E ARTIGOS ORTOPED EIRELI MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR [*) 372,00 __TED7.367 24/06/22
&7 25/05/22 NF N® 11282 NATURAL STEP IND E COM DE CALCADOS E ARTIGOS ORTORED EIRELI MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR {*) 372,00 TED 7.357 24/06/22
68 25/05/22 NF N® 11283 NATURAL STEP IND E COM DE CALCADOS E ARTIGOS ORTOPED EIRELI MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR (*) 372,00 TED 7.367 wos_f_zz
69 25/05/22 NF NE 11284 NATURAL STEP IND E COM DE CALCADOS E ARTIGOS ORTOPED EIREU MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR (*) 3n,00 TED 7.367 24/06/22
70 =2_5'f05.~'!2 NF N8 11285 NATURAL STEP IND E COM DE CALCADOS E ARTIGOS QRTOPED EIRELI MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR (*) 372,00 TED 7367 24/06/22
71 25/05/22  |NF N 11285 NATURAL STEP IND E COM DE CALCADOS E ARTIGOS ORTOPED EIRELL MATERIAL MEDICO £ HOSPITALAR {*) 372,00 TED7.367 24/06/22
k) 25/05/22  |NFnNe11287 NATURAL STEP IND E COM DE CALCADDS E ARTIGOS URTOFED EIRELI MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR (*) 372,00 TED 7.367 24/06/22
73 25/05/22  |NF ne 11288 NATURAL STEP IND E COM DE CALCADOS E ARTIGOS ORTOPED EIREU MATERIAL MEDICD E HOSPITALAR (*) 372,00 TED 7.357 23/08/22
74 25/05/22 NF 18 11289 NATURAL STEP IND E COM DE CALCADOS E ARTIGOS ORTOPED EIRELI MATERIAL MEDICO € HOSPITALAR (*) 372,00 TED 7.367 24/06/22
75 5 NF N2 11290 NATURAL STEP IND E COM DE CALCADOS E ARTIGOS ORTOPED EIRELI MATERIAL MECICO E HOSPITALAR {*) 372,00 TED7.3567 24/06/22
76 25/05/22 INF NE 11251 NATURAL STEP IND E COM DE CALCADOS E ARTIGOS ORTORED EIREL MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR (*) 372,00 TED 7.367 24/06/22
7 25/05/22 ]NF N2 11792 NATURAL STEP IND E COM DE CALCADQS E ARTIGOS ORTOPED EIRELI MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR (*) 372,00 TED 7367 24/06/22
78 25/05/22 lﬁF NP 11293 NATURAL STEP tND E COM DE CALCADQS E ARTIGQS ORTOPED EIRELI MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR (*) 372,00 TED 7.367 24/06/22
79 25/05/22 MF N® 11254 NATURAL STEP IND E COM DE CALCADOS E ARTIGOS ORTOPED EIRELI MATERIAL MEDICD E HOSPITALAR (*) 37200 TED 7.367 24/06/22
80 25/05/22 _|NF Ne 11295 NATURAL STEP IND E COM DE CALCADOS E ARTIGOS ORTOPED EIRELY MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR [*) 290,00 | TED 7.367 24/06/22
81 25/05/22 MF NE 11296 NATURAL STEP IND E COM DE CALCADOS E ARTIGOS CRTCPED EIREU MATERIAL MEDICT E HOSPITALAR (*) 250,00 TED 7.357 24/05/22
82 25/05/22  |nF nu_:-—_:_s'.l__ Iukwm STEP IND E COM DE CALCADOS E ARTIGO0S ORTOPED EIRELI MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR (*) __290,00 TED 7.367 24/06/22
8l 25/05/22  |NFNv11208 [Nmnw. STEP IND E COM DE CALCADOS E ARTIGOS ORTGPED EIREU MATERIAL MEDICD £ HOSPITALAR (*) 419,00 TED 7367 24/06/22
84 26/05/22 NF N2 ;51433 lnntnsupm DISTRIBUIDORA LTDA |QUTROS MATERLAIS DE CONSUMO 446,80 TED 9.870 z]rm_i}z_z
85 26405122 INF NE 125 ]Tnu.nn PROD. MEDICOS E HOSPITALARES EIREU ME MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR {*) 2.443,00 PAGTO 24.168 06/05/22
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85 26/05/22 |u F N@ 2132158 (Parte) DOMICIL! INDUSTREA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA RECURSOS HUMANDS (5) 27.721,10 TRF 71.202 24/06/22
87 26/05, NF N 2133162 {Pare) DOMICILI INDUSTRIA E COMERCIO DE AUMENTOS LTDA RECUASOS HUMANDS (5) 1224,82) TRF 71202 30/06/22
88 26/05/22  |NFN® 32927 5C COMERCIO E ENTREGA DE GAS LTDA ME UTILIDADE PUBLICA {7) 350,00 TED 21879 03/06/22
B89 26{0_5[_22 NF N2 804825 BRASLUMPO COMERCIAL LTDA OQUTROS MATERIAIS BE CONSUMO ﬁg,_so PAGTO 8.829 23/08/22
90 27/05/22  |FATURA TELEFONICA BRASIL 5.A UTILIDADE PUBLICA (7) 184,10 TRF 71.202 06/06/22
o1 | 27/0s/22  |WFNe 1507836 SISTEMAS BE SERVICOS R QUALITY COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA QUTROS MATERIAIS DE CONSUMO 7.550,00 PAGTO9.872 27/06/22
92 21/05/22_|ne e 1530z F5 ELETRICA LTDA - ME OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO 1.428,00 TED 5.870 22/08/22
93 27/05/22 | NF No 15304 F5 ELETRICA LTDA - ME QUTROS MATERIAIS DE CONSUMO 215,00 TED 9.870 27/06/22
98 |  27/0s/22  INFmess7ssst SUPRICORP SUPRIMENTOS LTDA, GENERDS ALMENTICIOS 738,40 PAGTO 9.868 27/05/22
85 @1 NF N2 15293 CINESPUMA COMERCIO DE TECIDOS AUTOMOTIVO MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR (%) 166212 PAGTO 24.160 06/06/22
96 |  30/05/22 |NFN®BOS613 |BRASLIMPO COMERCIAL LTDA GENEROS ALIMENTICIOS 1.258.20 PAGTD 9.874 27/06/22
a7 31/05/22  |GRE (Parte) CaXA ECONOMICA FEDERAL RECURS0S KUMANGS {5) 75.313,93 TRF 71.202 07/05/22
§8 31/05/22  lpamse PREFEITURA DO MUNICIMO DE SAO PAULO OUTROS SERVICOS DE TERCEIRDS 1.043 38 PAGTO 29.673 10/06/22
] 31/05/22 _|pamsp PREFEITURA DO MUNICIPIO DE SAQ PAULD OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS 331026 PAGTO 29.6573 10/08/22
100 31/05/21  |DARF SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL [OUTROS SERVI{OS DE TERCEIRDS 552,65 PAGTO 29.667 20/06/22
101 |  31/05/22 |DARF (Parte) _j_sscnrrhm DA RECEITA FEDERAL CUTROS SERVICOS DE TERCEIRDS 410,71 PAGTQ 29,672 20/08/22
102 31/05/22  |DARF __IEECREI'D-RLA DA RECEITA FEDERAL (OUTROS SERVICOS DE TERCEIRDS 3.035,60 PAGTO 29,672 20/06/22
103 31/05/22  |DARF (Parte) lssanrmA DA RECEITA FEDERAL QUTROS SERVIGOS DE TERCEIRDS 44,83 | PAGTQ 29.672 20/06/22
104 31/05/22 _ |DARF (Parte] |secreTARIA DA RECETA FEDERAL {OUTROS SERVIGOS DE TERCEIROS 250,06 PAGTD 79.572 20/05/22
105 31/05/22 | DARF [Parte) SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL OUTROS SERVICOS DE TERCEIRDS 7,23 PAGTD 29.672 20/06/22
105 3 ;2_1_ DARE — |SECRETARLA DA RECEITA FEQERAL (OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS 4650 PAGTO 29.672 __20/06/22
107 31/05/22  |DARF {Parte) SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL RECURSOS HUMANCS (3) 82.614,02 PAGTD 19.672 20/06/22
108 31/05/22 | DARF (Parte) SECRETARLA DA RECEITA FEDERAL RECURSOS HUMANOS (5) 84.642,11 TRE 71202 28/06/22
105 | 31/05722_|pane (parce) SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL RECURSDS HUMANGS (5) 874589 PAGTO 29,667 20/08122
110 31/05/22 _ |FOLHA ANALITICA BRUNA MELLO LWIZ !sicunsus HUMANOS (5) (3.212,60) TAF 206.122 14/06/22
11 31/05/22 _ |FOLHA ANALITICA FLAVIO RODRIGO XAVIER PIRES CICHON RECURSOS HUMANOS {S) (3.333,00) TRF 205,997 10/06/22
112 31/05/22  [FOLHA ANALITICA GABRIELLA SOUZA NAVES RECURSOS KUMANOS (5) (4.838,25 TRF 206.122 14/06/22
113 31/05/22  |rouHA ANALTICA PAULO YAZBEK JUNIOR RECURSOS HUMANOS (5) {1 1§L TRF 71202 14/06/22
114 31/05/22 FOLHA ANALITICA POLLYANNA PATRICIA SILVA MULLER RECURSOS HUMANDS {5) (3.225,50) TRF 106,122 14/06/22
115 31/05/22  |FoLHa ANALITICA RODRIGO LUIZ YAMAMOTO RECURSOS HUMANDS (5) (3.225,50) TRF 206.122 14/06/22
116 31/05/22  |FOLHA ANALITICA SABRINA SAEMY TOME UCHIYAMA RECURSOS HUMANOS (5) {3.333,001 TRF 205.997 _10/06/12
117 31/05/22 NF N® 11313 NATURAL STEP IND € COM DE CALCADOS E ARTIGOS DRTOPED EIRELI MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR (*} 372,00 TED 22,983 30/06/22
118 31/05/22  |NFNR11314 NATURAL STEP IND E COM DE CALCADOS E ARTIGOS ORTOPED EIRELI MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR [*) 372,00 TED 22,983 30/06/22
119 31/05/22  |NFN®11315 NATURAL STEP IND E COM DE CALCADOS E ARTIGOS ORTOPED EIREL MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR (*) 372.00 _TED 22.983 __30/06/22
120 31/05/22  |NFnv11316 NATURAL STEP IND E COM DE CALCADOS E ARTIGOS ORTOPED EIREL MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR [*) 372,00 TED 22.983 30/o5/72
1 31/05/22  |MFNe 11317 NATURAL STEP [ND E COM DE CALCADOS E ARTIGOS GRTOPED EIREL MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR (*) 250,00 TED 22.983 30/06/22
12 31/05/22  |NFNR 11318 |NATURAL STEP IND E COM DE CALCADOS E ARTIGOS ORTOPED EIRELI MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR (*) 372,00 __Tep 22983 30/06/22
123 31/05/22  |NFne 220186 rDILEPE INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAIS ORTOPEDICOS LTDA MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR (%) 343,18 PAGTO 22.994 30/06/22
124 31/05/22  |NF NE 220187 DILEPE INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAIS ORTOPEDICOS LTDA MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR (*) 187,89 PAGTO 22.994 30/08/22
125 31/05/22  |NF N 220188 DILEPE INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAIS ORTOPEDICOS LTDA MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR (%) 187,89 PAGTO 22.994 30/06/22
125 31/05/22  |NF NT;:—m DILEPE INDUSTRIA € COMERTIO DE MATERIA!S ORTOPEDICOS LTDA MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR [*) 171,59 PAGTO 22.994 30/06/22
127 31/05/22  |NFnE ;ﬁso DiLEPE INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAIS ORTOPEDICOS LTDA MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR (*) 207,06 PAGTO 22.994 30/06/22
128 31/05/22  |NFNe z:a?_n__ JFKAS MAT DE ESCRITORID EQUIP E SUPR DE INFORMATICA LTDA OUTROS MATERIAIS DE CONSUMD 457,90 TED 9.741 28/06/22 -
129 31/05/22 NF N? 32588 POLIOR COMERCIO DE PRODUTOS ORTOFEDICOS LTDA MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR [*) 183,99 PAGTO 9.738 2B/06/22
130 01/06/22 _ [NF N2 138732 COLETA INDUSTRIAL FIMAVAN LTDA OUTROS SERVIOS DE TERCEIRDS 965,69 PAGTD 22.987 30/0s/22
131 01/06/22 _ [NF Ne 1124 ENGEMANUT MANUTENGAO ELETRICA LTDA CUTROS SERVICOS DE TERCEIROS 500,00 PAGTO 17,751 20/06/22
112 01/06/22  |NF K173 ERIC VASCONCELOS DE CARVALHO OUTROS SERVIOS DE TERCEIROS 350,00 TED 10,354 13/06/22
133 01/06/22  |NFNe31S MORUMBI FORTAS E ESTRUTURAS METALICAS LTDA OUTROS SERVICOS DE TERCEIRDS 1.150,00 TED 10.354 13/06/22
134 01/06/12 NF N® 3451 CETEMAR EXPRESS SERVICOS DE TRANSPORTES LTDA. |OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS 74,65 TED 13.120 15/05/22
135 C1/06/22  |NF NR 3452 CETEMAR EXPRESS SERVICOS DE TRANSPORTES LTDA. QUTROS SERVIGOS DE TERCEIROS 59,72 TED 10.354 13/06/22
136 01/06/22 _ [NF N2 4003 +|CLEVERSON DA SILVA - ME MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR () 521,93 TED 1.656 25/06/22
137 01/06/22  |NFN®4004 CLEVERSON DA SILVA - ME MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR {*) 170,30 TED 1.556 29/06/22
138 01/05/22 NF NP 4137 (Parte) AUTO POSTO CARDEAL LTDA COMBUSTIVEL 22004 PAGTO 32.670 15/05/22
139 D1/D5/22  |NF N3 618 THL SERVICOS LTDA - ME OUTROS SERVILOS DE TERCEIRDS 37.966,00 PAGTO 22.994 10/08/22
140 01/06/21  |NFNEE1S THL SERVICOS LTDA - ME QUTROS SERVIZOS DE TERCEIRCS 4337776 PAGTO 22.994 30/06/22
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141 01/06/22  |NF N9 620 THL SERVIGOS LTDA - ME DUTROS SERVICOS DE TERCEIRDS 34.377,14 PAGTO 22.994 30/06/22
142 D1/06/22 NFNOB2L THL SERVIGOS LTDA ~ ME OUTROS SERVIGOS DE TERCEIROS 24.676,30 PAGTO22.994 30/05/22
143 01/06/22 NF N#9273 DE SA COPIADORA LTDA OUTROS SERVIGOS DE TERCEIROS 252,00 TED 12335 22_}'0_6!31
144 01/06/22 NFNE9274 DE SA COPIADORA LTDA OUTROS SERVICOS DE TERCEIRDS 1.008,00 TED 13.120 15/06/22
145 01/06/22 _ {NFN®S275 DE 5A COPLADORA LTDA OUTROS SERVICOS DE TEACEIRDS 1.008,00 TED 12,325 22/06/22
146 01/06/22 NF NO 67773 BELFORT SEGURANCA DE BENS £ VALORES LTDA OUTROS SERVI{OS DE TERCEIROS 23.166,64 PAGTO 17.745 &ﬂl
147 01/06/22  |NF N2 67774 BELFORT SEGURANGA DE BENS £ VALORES LTDA OUTROS SERVICOS DE TERCETROS 19,763,07 PAGTQ 17.745 20/06/22
la3 mfnsf:z‘ TEAMO DE RESCISAQ GABRIELA MIGLIATO DA FONSECA RECURS0S HUMANOS {5) 6.860,86 TRF 71202 _23/06/22
149 | oyos/z2_[vemo oe Rescisho LUCIANA KANASHIRO ISHIVITSY RECURSOS HUMANOS (5) 470155 TR 71.202 23/06/22
150 D2/06/22  |NEw? 1052613 DATASUPRI CISTRIBUIDORA LTDA OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO 45583 TED 17.741 20/06/22
151 | oa/06/22  |NFNe160 VAGNER PALMILHAS ORTOPEDICAS MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR (*) 160,00 TED 1656 29/06/22
152 02/06/22  |NFNR 161 VAGNER PALMILHAS ORTOPEDICAS MATERTAL MEDICO E HOSPITALAR (*) 160,00 TED 1.656 25/06/22
153 02/05/22  |nF NT;E! VAGNER PALM ILHAS ORTOPEDICAS MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR (*) 160,00 TED 1.6556 29/06/22
155 | o205/22  |NFNe163 VAGNER PALMILHAS ORTOPEDICAS MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR {*) 160,00 TED 1,656 29/06/22
155 02/06/22 _ INFne 165 VAGNER PALMILHAS ORTOPEDICAS |MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR (*) 160,00 TED 1656 29/06/22
156 02/06/22  |NFN9166 VAGNER PALMILHAS ORTOPEDICAS MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR (*) 160,00 TED 1.656 29/06/22
157 02/06/22  |NF N8 167 VAGNER PALMILHAS ORTOPEDICAS MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR (*) 160,00 TED 1,656 _29/06/22
158 02/06/22  |NFHe 168 VAGNER PALMILHAS ORTOPEDICAS MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR (*) 160,00 _TED 1.656 29/06/22
158 02/06/22  |NF N® 169 VAGNER PAUMILHAS ORTOPEDICAS MATERIAL MEDICO € HOSPITALAR (*) 160,00 TED 1.656 25/06/12
160 02/06/22  |NF N® 170 VAGNER PALMILHAS ORTOPEDICAS MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR (") 160,00 TED 1.656 29/06/22
161 02/06/22  |NF N 171 VAGNER PALMILMAS ORTOPEDICAS MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR (*) 160,00 TED 1.656 __29/06/22
162 02/06/22  [NF Nﬁ-n VAGNER PALMILHAS DRTOPEDICAS MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR (*) 160,00 TED 1656 29/06/22
163 £2/06/22  |NFN2173 VAGNER PALMILHAS ORTOPEDICAS |MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR (*) 160,00 TED 1.656 29/06/22
164 02/06/22 [NFN®174 VAGNER PALMILMAS ORTOPEGICAS MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR {*) 160,00 TED 1.656 29/06/22
155 02/06/12  |NFNR1TS VAGNER PALMILHAS ORTOPEDICAS MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR {*) 160,00 TED 1.656 29/06/22
166 D2/06/22 _ |NF N9 176 |VAGNER PALMILHAS ORTOPEDICAS MATERIAL MEDICO € HOSPITALAR (*) 160,00 TED 1.656 29/06/22
167 02/06/22  |NFNE177 VAGNER PALMILHAS ORTOPEDICAS MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR {*) 160,00 TED 1.656 29/06/22
158 02/05/22  |NENE178 VAGNER PALMILHAS ORTOPEDICAS MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR (*) 160,00 TED 1.656 29/05/22
169 02/06/22 |NFNE 179 VAGNER PALMILHAS ORTOPEDICAS MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR (*) 160,00 TED 1.656 29/06/22
170 02/06/22 _ |NF N 180 VAGNER PALMILHAS ORTOPEDICAS MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR (*) 160,00 __TED1.656 29/06/21
171 __oz_fg_mz NF N8 181 VAGNER PALMILHAS ORTOPEDICAS MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR (") 160,00 TED 1.656 25/06/22
172 02/06/22  |NFN?182 VAGNER PALMILHAS ORTOPEDICAS IMATERIAL MEDICO E HOSPITALAR (*} 169,00 TED 1,656 29/06/22
173 02/06/22  |NFNe183 VAGNER PALMILHAS ORTOPEDICAS MATERLAL MEDICO E HOSPITALAR (*) 160,00 TED 1.656 29/06/12
174 Wz__uam NF Ne 184 VAGNER PALMILHAS DRTOPEDICAS MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR (*) 160,00 TED 1.656 _29/06/22
175 rlzf_i);:.z NF NF 217932 COCPERATIVA UNIAO SERV.DOS TAXITAS AUTONOMOS DE SAD PAULO LT |OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS 284,79 PAGTQ 17.745 20/06/22
176 02/06/23  |NF NS 806785 ERASLIMPO COMERCIAL LTDA OUTROS MATERIALS DE CONSUMD 310,00 PAGTO 22.994 30/06/22
i '03/06/22__|DAH 86172022 {Parte) |DEFARTAMENTO DE RH RECURSOS HUMANOS (5) 728.517.70 PAGTO 29,683 - TRF 71.202 06/06/22 - 14/06/22
173 03/06/22 _ |FATURA N9 2357 COLOATEL LOC, E ADM. OE BENS PROPRIOS LTDA LOCAGOES DIVERSAS 270,65 TED 22.983 30/06/22
179 03/06/22  |NFNe8638 DEIVID GONCALVES HELEND OUTROS SERVICOS DE TERCEIRCS 736,00 PAGTO 13.126 15/06/22
180 03/06/22 | RECIBO DE FERIAS WAGNER GALVAD 5ILVA RECURSOS HUMANOS (S} 13.882,83 TRF 71.202 03/06/22
181 03/06/22 _ |RECIBO N@ %0 PHONOTEC COMERCIO COPIADORA E ASSITENCIA LTOA - EPP LOCAGOES DIVERSAS 1.748,04 TED 22.983 30/06/22
182 03/06/22  |RECIBO N 1291 PHONOTEC COMERCIO COPIADORA E ASSITENCIA LTDA - EPP LOCAGBES DIVERSAS 754,00 TED 22.983 30/06/22
183 03/06/22 TIT. DOC. N® 2022001368 gp;nel CODPERATIVA INDEPENDENCIA - FFM EMPRESTIMO RECURSOS HUMANGS [5) S0,00 PAGTO 29.685 10/06/22
184 03/06/22 | TIT. DOC. N8 2022001370 (Parte) |CODPERATIVA INDEPENDENCIA - FFM EMPRESTIMO RECURSOS HUMANOS [5) 30,00 PAGTO 29.685 10/06/22
185 03/06/22 |1, DOC. N® 2022001378 (Parte) COOPERATIVA INDEPENDENCIA - FFM EMPRESTIMO RECURSDS HUMANOS (5) 714,40 PAGTO 29.688 10/05/22
186 03/06/22 _ |TIT. BOC. N¥ 2022001381 (Parte) SANTANDER- FFM EMPRESTING RECURSOS HUMANDS {5) 1.112,55 PAGTO 29.588 10/06/22
187 0306{22 _|TIT. DOC. NP 2022001382 (Parte) SANTANDER- FFM EMPRESTIMO RECURSOS HUMANOS (5] 43.843,98 PAGTO 29.688 10/06/22
188 05/06/22 _ |COMPROVANTE JUCHARA JESUS DA CRUZ RECURSOS HUMANOS (5) 544,53 TED 24.157 06/06/22
183 06/06/22 | COMPROVANTE LIVIA LAGE GONGAVES RECURSOS HUMANOS {5} 1.050,66 TED 24157 06/06/22
190 05/06/22  |NF N8 7535 MAG PORTA INDUSTRIA £ COMERCIO LTDA DUTROS SERVICOS DE TERCEIROS 28000 PAGTO 7.907 21/06/22
191 07/06/22 __ [FATURA (Parte) TELEFON(CA BRASIL 5.4 UTILIDADE PUBLICA (7) 194,94 TAF 71.202 29/06/22
192 07/06/22  |NF N2 122545 ARK TEC GUARDA DE DOCTOS LTDA OUTROS SERVIGOS DE TERCEIROS 917,39 TED 22.983 30/06/22
193 07/06/22 _ [NF NP 811 §P CONTROLE DE PRAGAS LTDA |OUTROS SERVIGOS DE TERCEIROS 375,00 TED 9.870 27/06/22
194 O&/05/22 FATURA CLARO NXT TELECOMUNICACDES S.A DUTRAS DESPESAS 274,18 PAGTO 9.873 27/06/22
195 08/06/22 | NF Ne 9797 VIA ENERGIA ETREL! EPP OUTROS SERVIOS DE TERCEIROS 390,18 TED 22.983 30/06/22
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196 | 09/os/22 |GRar (pane) |Luciana kanaskiro sHMITSU [recursos numanos (s) 409,00 | PAGTO 29.666 09/06/22
197 09/06/22__[NF ne 3041 REVERSA LOG LOCACOES LTDA |outros servicos be TERCEIROS 337,75 TED 17.741 20/06/22
198 09/06/22 TIT. DOC. N¥ 2022001419 {Parte) DEPARTAMENTO DE RH RECURSOS HUMANOS (5) 433,40 PAGTO 29.689 __1o/v&/22
199 10/06/22 | NF N 122680 ARK TEC GUARDA DE DOCTOS LTDA (OUTRDS SERVICOS DE TERCEIROS 549,12 TED 22.983 30/06/22
200 NE NS 13730 VS TELECOM LTDA |ouTROS SERVICOS DE TERCEIROS 145467 PAGTO 9.868 27/06/22
201 10/06/22  |NF e mrs‘; VS TELECOM LTDA OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS 1.454,67 PAGTO 9.868 27/06/22
202 10/06/22 NF N 115_579 COMBULUZ DISTRIBUIDORA DE PRODUTCS DE PETROLED LTDA COMBUSTIVEL !E PAGTO 7360 24/06/22
203 10/06/22 | NF Ne 602 ADMILSON BARBOSA DE SANTANA 31770053880 OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS 1.100,00 __TED17.741 20/06/22
204 10/06/22 | RECIBO DE FERIAS FRANSUELEN DA SILVA |RECURSOS HUMANOS (5) 2.000,28 PAGTO 29.686 - TRF 71.202 10/06/22
205 10/06/22 _|RECIBO DE FERIAS MAGNA MARIA SILVA DE ARGOLLO RECURSOS HUMANODS (5) 1.788.20 PAGTO 29.686 - TRF 71.202 10/06/22
206 13/06/22 _ |FATURA ELETROPALLO METROPOLITANA ELETRICIDADE DE SAD PAULD 5/A UTILIDADE PUBLICA (7) 268,57 PAGTO 11.654 29/06/22
207 13/06/22 |NF N® 10739 RECOMMED DIST DE PROD DE SAUDE E HIGIENIZACAD EIRELI OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO 231,12 PAGTO 11665 29/06/22
208 13/06/22 | TERMO DE RESCISAO PAULO FERREIRA MICHILES RECURSOS HUMANOS (5) 4,690,81 PAGTO 29683 23/06/22
209 15/06/22 CUPOM FISCAL CENTRO AUTOMOTIVO PETROKIM COMBUSTIVEL 15,00 TED 9741 28/06/22
210 17/06/22  |RECIBO DE FERIAS BRUNA MELLD LUIZ RECURSOS HUMANGS (S) 5.125,20 PAGTO 29.686 17/06/22
211 17/06/22  |RECIBO DE FERIAS DAVID MORAES ALVES |RECURSOS HUMANOS (5) 1.623,73 PAGTO 29.686 17/06/22
12 | w/o6/zz__|Reciso o€ réaias 10SE GOMES ROMAO [Recunsos numanos (s) 1677,39 PAGTO 29.686 17/06/22
13 17/06/22 __ |RECIBO DE FERIAS LILIANE DA SILVA |RECURSOS HUMANOS {5) 2.782,34 PAGTO 29.686 17/06/22
214 17/06/22  |RECIBO DE FERIAS MADALENA CHIQUETTO MACHADO |ecursos wumanos (5) 2.678,69 PAGTO 29.686 17/06/22
215 | 1708/22  |Reciso ok séns OSMAR DE LIMA ALVES [RECURSOS HUMANOS (5) 2.127,00 PAGTO 20.686 17/06/22
218 17/06/22  |meciso e Fémias |SANDRA CERQUEIRA DA SILVA |necursos wumanos (s) 362287 PAGTO 29,686 17/06/22
17 17/06/22 __ |RECIBO DE FERIAS WELISON RIBEIRO |RECURSDS HUMANOS (5) 2.055,16 PAGTO 29.686 17/06/22
218 20/06/22 | DOC N# 51400000019161869 BANCO DO BRASIL 5/A RECURSOS HUMANDS (5) 5.715,33 PAGTO 9.872 27/06/22
219 20/06/22 | TIT. DOC. N® 2022001486 (Parte) DEPARTAMENTO DE RH RECURSOS HUMANOS {5) 404,80 PAGTO 29.689 22/06/22
220 21/06/22 _ |TIT. DOC. N® 2022001502 DEPARTAMENTO DE RH RECURSOS HUMANOS (5) 29278 PAGTO 29.683 23/06/22
2 21/06/22 TERMO DE RESCISAQ SILVIA JUNKD NAKAZUNE RECURSOS HUMANOS (5) 13.710,89 PAGTO 29.683 27/06/22
m zmﬁfuz;_ |RECIBO DE FERIAS FABIO LEONARDI DELIRA |nrrum s (5) 3.161,10 PAGTO 29.686 24/06/22
m 24/06/21 __|RECIBO DE FERIAS LUCIANA PEREIRA BARBOSA |recursas HumaNgs (5) 1.580,95 PAGTO 29.686_ 24/08/22
24 24/06/22 |RECIBO DE FERIAS IVAN DE ARALIC FERREIRA RECURSOS HUMANOS (5) _2.699.87 PAGTO 29.686 24/06/22
s 30/06/22  |COMPROVANTE |EDNILTON PAULO OLIVEIRA DO NASCIMENTO RECURSOS HUMANOS (5) 336,60 TED 23.004 30/06/22
226 2 COMPROVANTE RUTH ALVES DOS SANTOS RECURSOS HUMANDS (5) 336,60 TED n_,!. 30/06/22
m N/T N/T ACERTO REF. TARIFA BANCARIA - DIA 31/05/2022 DESPESAS FINANCEIRAS E BANCARIAS 1 TRF 71202 01/06/22
228 N/T NST TARIFA BANCARIA - ACERTADO EM 01/07/2022 DESPESAS FINANCEIRAS E BANCARIAS 1,30 TARIFA 738.711 30/06/22
TOTAL 1.563.670,37
| Total Recebido: 1.904.898,90
Receita de Aplicacio Financeira 30.514,82
Outras Receitas 0,00
Saldo do Exercicio Anterior 4.690.065,12
Recursos Proprios 0,00
SALDO PARA O EXERCICIO SEGUINTE 5.061.808,47

Declaramos, na qualidade de responsaveis pela entidade supra epigrafada, sob as penas da lei, queadupuarehcimada.mmmadamcmcm,cmmamnaahckdmrmmmmmﬁm indicados, conforme
programa de trabalho aprovado, proposto ao Orgdo Concessor.

LOCAL e DATA: 5do

Paulo, 31 de agosto de 2022

0/ L)

VEL: Amaro /

Diretor Financeiro

(1) Auxilio, subvengio ou contribuiclo

federal, estadual ou

(2] Origem dos

(3) Notas Fiscais e recibos

(4) No rol das despesas Incluir também os gastos que ndo sdo classificados contabilmente como DESPESAS, coma, por I

do um Anexo para cada fonte de recurso.

isicho de bens

Pagina 5 de §



	Protocolo PC JUN22 - CONV. Nº 08.2022 - CG 87414
	PC JUN22 - CONV. Nº 08.2022 - CG 87414 - PARTE 1

